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SALDO INICIAL 138,765,103.37 138,765,103.37
01/08/2024 01/08/2024 01/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51492 0.00 162,828.20 138,602,275.17 0.00 162,828.20 138,602,275.17 CON
02/08/2024 01/08/2024 01/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 261,027.07 0.00 138,863,302.24 261,027.07 0.00 138,863,302.24 CON
05/08/2024 01/08/2024 01/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172287255375 507,455.00 0.00 139,370,757.24 507,455.00 0.00 139,370,757.24 CON
9l
05/08/2024 01/08/2024 01/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172287930980 58,478.00 0.00 139,429,235.24 58,478.00 0.00 139,429,235.24 CON
1z
02/08/2024 02/08/2024 02/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51512 0.00 513,575.30 138,915,659.94 0.00 513,575.30 138,915,659.94 CON
05/08/2024 02/08/2024 02/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 340,069.79 0.00 139,255,729.73 340,069.79 0.00 139,255,729.73 CON
05/08/2024 02/08/2024 02/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172287930235 406,239.00 0.00 139,661,968.73 406,239.00 0.00 139,661,968.73 CON
12
05/08/2024 02/08/2024 02/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 [INT172288859746 66,438.00 0.00 139,728,406.73 66,438.00 0.00 139,728,406.73 CON
7E
05/08/2024 03/08/2024 03/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 [INT172288860447 473,644.00 0.00 140,202,050.73 473,644.00 0.00 140,202,050.73 CON
5a
06/08/2024 03/08/2024 03/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 [INT172294751932 69,051.00 0.00 140,271,101.73 69,051.00 0.00 140,271,101.73CON
91
06/08/2024 04/08/2024 04/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 [INT172294751219 311,191.00 0.00 140,582,292.73 311,191.00 0.00 140,582,292.73 CON
6K
06/08/2024 04/08/2024 04/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172296774574 143,439.00 0.00 140,725,731.73 143,439.00 0.00 140,725,731.73CON
3F
06/08/2024 05/08/2024 05/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 996,742.02 0.00 141,722,473.75 996,742.02 0.00 141,722,473.75CON
06/08/2024 05/08/2024 05/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172296776553 1,423,831.00 0.00 143,146,304.75 1,423,831.00 0.00 143,146,304.75CON
0o
07/08/2024 05/08/2024 05/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172305291908 248,369.00 0.00 143,394,673.75 248,369.00 0.00 143,394,673.75CON
5
06/08/2024 06/08/2024 06/08/2024 Traslado Fondos Cuentas Escr. 000000 0)1/072 0.00 217,701.16 143,176,972.59 0.00 217,701.16 143,176,972.59 CON
Emitida
06/08/2024 06/08/2024 06/08/2024 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 130062 25,480.00 0.00 143,202,452.59 25,480.00 0.00 143,202,452.59 CON
RECIBIDAS
07/08/2024 06/08/2024 06/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 654,321.70 0.00 143,856,774.29 654,321.70 0.00 143,856,774.29 CON
07/08/2024 06/08/2024 06/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172305290231 473,321.00 0.00 144,330,095.29 473,321.00 0.00 144,330,095.29 CON
80
09/08/2024 06/08/2024 06/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172320727108 118,397.00 0.00 144,448,492.29 118,397.00 0.00 144,448,492.29 CON
1H
07/08/2024 07/08/2024 07/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51592 0.00 296,981.56 144,151,510.73 0.00 296,981.56 144,151,510.73 CON
07/08/2024 07/08/2024 07/08/2024 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 130505 22,600.00 0.00 144,174,110.73 22,600.00 0.00 144,174,110.73 CON
RECIBIDAS
08/08/2024 07/08/2024 07/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 481,739.47 0.00 144,655,850.20 481,739.47 0.00 144,655,850.20 CON
09/08/2024 07/08/2024 07/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 [INT172320728427 341,244.00 0.00 144,997,094.20 341,244.00 0.00 144,997,094.20 CON
5t
09/08/2024 07/08/2024 07/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 [INT172323427629 75,423.00 0.00 145,072,517.20 75,423.00 0.00 145,072,517.20 CON

Im
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09/08/2024 08/08/2024 08/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 403,656.43 0.00 145,476,173.63 403,656.43 0.00 145,476,173.63 CON
09/08/2024 08/08/2024 08/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172323427497 318,550.00 0.00 145,794,723.63 318,550.00 0.00 145,794,723.63 CON
94
15/08/2024 08/08/2024 08/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172375234767 62,190.72 0.00 145,856,914.35 62,190.72 0.00 145,856,914.35 CON
2h
09/08/2024 09/08/2024 09/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51632 0.00 918,895.50 144,938,018.85 0.00 918,895.50 144,938,018.85 CON
12/08/2024 09/08/2024 09/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 704,815.89 0.00 145,642,834.74 704,815.89 0.00 145,642,834.74 CON
15/08/2024 09/08/2024 09/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172375232741 346,516.00 0.00 145,989,350.74 346,516.00 0.00 145,989,350.74 CON
84
15/08/2024 10/08/2024 10/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172375231684 238,611.00 0.00 146,227,961.74 238,611.00 0.00 146,227,961.74 CON
8y
15/08/2024 10/08/2024 10/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172375760658 19,112.00 0.00 146,247,073.74 19,112.00 0.00 146,247,073.74 CON
97
15/08/2024 11/08/2024 11/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172375622714 57,680.00 0.00 146,304,753.74 57,680.00 0.00 146,304,753.74 CON
9v
15/08/2024 11/08/2024 11/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172375761561 165,124.00 0.00 146,469,877.74 165,124.00 0.00 146,469,877.74 CON
6L
12/08/2024 12/08/2024 12/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51648 0.00 739,089.90 145,730,787.84 0.00 739,089.90 145,730,787.84 CON
12/08/2024 12/08/2024 12/08/2024 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 133373 8,200.00 0.00 145,738,987.84 8,200.00 0.00 145,738,987.84 CON
RECIBIDAS
13/08/2024 12/08/2024 12/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 595,092.98 0.00 146,334,080.82 595,092.98 0.00 146,334,080.82 CON
15/08/2024 12/08/2024 12/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172375622841 384,268.00 0.00 146,718,348.82 384,268.00 0.00 146,718,348.82 CON
1g
13/08/2024 13/08/2024 13/08/2024 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 134194 23,120.00 0.00 146,741,468.82 23,120.00 0.00 146,741,468.82 CON
RECIBIDAS
14/08/2024 13/08/2024 13/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 233,951.24 0.00 146,975,420.06 233,951.24 0.00 146,975,420.06 CON
15/08/2024 13/08/2024 13/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172375622901 499,214.00 0.00 147,474,634.06 499,214.00 0.00 147,474,634.06 CON
9x
14/08/2024 14/08/2024 14/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51700 0.00 11,538,794.43 135,935,839.63 0.00 11,538,794.43 135,935,839.63 CON
14/08/2024 14/08/2024 14/08/2024 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 134573 23,120.00 0.00 135,958,959.63 23,120.00 0.00 135,958,959.63 CON
RECIBIDAS
14/08/2024 14/08/2024 14/08/2024 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 134574 16,000.00 0.00 135,974,959.63 16,000.00 0.00 135,974,959.63 CON
RECIBIDAS
15/08/2024 14/08/2024 14/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 517,091.33 0.00 136,492,050.96 517,091.33 0.00 136,492,050.96 CON
15/08/2024 14/08/2024 14/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172375621482 541,649.00 0.00 137,033,699.96 541,649.00 0.00 137,033,699.96 CON
im
19/08/2024 14/08/2024 14/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172408904357 25,560.00 0.00 137,059,259.96 25,560.00 0.00 137,059,259.96 CON
2v
15/08/2024 15/08/2024 15/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51727 0.00 3,722,930.84 133,336,329.12 0.00 3,722,930.84 133,336,329.12 CON
15/08/2024 15/08/2024 15/08/2024 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 135729 18,080.00 0.00 133,354,409.12 18,080.00 0.00 133,354,409.12 CON
RECIBIDAS
19/08/2024 15/08/2024 15/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 553,143.46 0.00 133,907,552.58 553,143.46 0.00 133,907,552.58 CON
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19/08/2024 15/08/2024 15/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172408905414 2,112,425.00 0.00 136,019,977.58 2,112,425.00 0.00 136,019,977.58 CON
6N

19/08/2024 15/08/2024 15/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172409240046 241,080.00 0.00 136,261,057.58 241,080.00 0.00 136,261,057.58 CON
3t

19/08/2024 16/08/2024 16/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172409238635 1,418,194.00 0.00 137,679,251.58 1,418,194.00 0.00 137,679,251.58 CON
0G

19/08/2024 16/08/2024 16/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172409602754 151,608.00 0.00 137,830,859.58 151,608.00 0.00 137,830,859.58 CON
aL

19/08/2024 17/08/2024 17/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172409602332 1,073,456.00 0.00 138,904,315.58 1,073,456.00 0.00 138,904,315.58 CON
45

19/08/2024 17/08/2024 17/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172409774592 89,560.00 0.00 138,993,875.58 89,560.00 0.00 138,993,875.58 CON
47

19/08/2024 18/08/2024 18/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172409774808 935,752.00 0.00 139,929,627.58 935,752.00 0.00 139,929,627.58 CON
0B

20/08/2024 18/08/2024 18/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172418111080 140,824.00 0.00 140,070,451.58 140,824.00 0.00 140,070,451.58 CON
16

19/08/2024 19/08/2024 19/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51771 0.00 1,229,734.74 138,840,716.84 0.00 1,229,734.74 138,840,716.84 CON

20/08/2024 19/08/2024 19/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 1,435,470.55 0.00 140,276,187.39 1,435,470.55 0.00 140,276,187.39 CON

20/08/2024 19/08/2024 19/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172418110943 2,440,295.00 0.00 142,716,482.39 2,440,295.00 0.00 142,716,482.39 CON
5P

21/08/2024 19/08/2024 19/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172425855856 352,864.00 0.00 143,069,346.39 352,864.00 0.00 143,069,346.39 CON
4y

20/08/2024 20/08/2024 20/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51797 0.00 485,453.78 142,583,892.61 0.00 485,453.78 142,583,892.61 CON

21/08/2024 20/08/2024 20/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 1,515,184.34 0.00 144,099,076.95 1,515,184.34 0.00 144,099,076.95 CON

21/08/2024 20/08/2024 20/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172425857034 2,615,538.00 0.00 146,714,614.95 2,615,538.00 0.00 146,714,614.95 CON
8m

22/08/2024 20/08/2024 20/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172434106867 182,148.00 0.00 146,896,762.95 182,148.00 0.00 146,896,762.95 CON
9A

30/08/2024 20/08/2024 20/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172503419072 187,488.00 0.00 147,084,250.95 187,488.00 0.00 147,084,250.95 CON
1D

21/08/2024 21/08/2024 21/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51833 0.00 410,064.09 146,674,186.86 0.00 410,064.09 146,674,186.86 CON

22/08/2024 21/08/2024 21/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172434104068 2,119,444.00 0.00 148,793,630.86 2,119,444.00 0.00 148,793,630.86 CON
ad

22/08/2024 21/08/2024 21/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 1,611,398.56 0.00 150,405,029.42 1,611,398.56 0.00 150,405,029.42 CON

30/08/2024 21/08/2024 21/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172503417562 732,212.00 0.00 151,137,241.42 732,212.00 0.00 151,137,241.42 CON
20

30/08/2024 21/08/2024 21/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172503799619 486,700.00 0.00 151,623,941.42 486,700.00 0.00 151,623,941.42 CON
ov

23/08/2024 22/08/2024 22/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 2,028,678.27 0.00 153,652,619.69 2,028,678.27 0.00 153,652,619.69 CON

30/08/2024 22/08/2024 22/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172503799010 3,680,229.00 0.00 157,332,848.69 3,680,229.00 0.00 157,332,848.69 CON
3R

30/08/2024 22/08/2024 22/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172504337187 846,060.00 0.00 158,178,908.69 846,060.00 0.00 158,178,908.69 CON
14

23/08/2024 23/08/2024 23/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51897 0.00 567,978.39 157,610,930.30 0.00 567,978.39 157,610,930.30 CON
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26/08/2024 23/08/2024 23/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 2,229,987.67 0.00 159,840,917.97 2,229,987.67 0.00 159,840,917.97 CON

26/08/2024 23/08/2024 23/08/2024 Aviso de Debito 000000 452810140024 0.00 2,925.00 159,837,992.97 0.00 2,925.00 159,837,992.97 CON

30/08/2024 23/08/2024 23/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172504106412 661,324.00 0.00 160,499,316.97 661,324.00 0.00 160,499,316.97 CON
4R

30/08/2024 23/08/2024 23/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172504336231 4,216,775.00 0.00 164,716,091.97 4,216,775.00 0.00 164,716,091.97 CON
6U

30/08/2024 24/08/2024 24/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172504106558 1,126,229.00 0.00 165,842,320.97 1,126,229.00 0.00 165,842,320.97 CON
6Z

30/08/2024 24/08/2024 24/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172504475084 220,556.00 0.00 166,062,876.97 220,556.00 0.00 166,062,876.97 CON
7

30/08/2024 25/08/2024 25/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 Il\gllT172504474716 1,245,376.00 0.00 167,308,252.97 1,245,376.00 0.00 167,308,252.97 CON
25

30/08/2024 25/08/2024 25/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172504681412 384,884.00 0.00 167,693,136.97 384,884.00 0.00 167,693,136.97 CON
50

26/08/2024 26/08/2024 26/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51930 0.00 2,933,488.33 164,759,648.64 0.00 2,933,488.33 164,759,648.64 CON

27/08/2024 26/08/2024 26/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 1,856,993.34 0.00 166,616,641.98 1,856,993.34 0.00 166,616,641.98 CON

30/08/2024 26/08/2024 26/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172504680982 1,034,682.00 0.00 167,651,323.98 1,034,682.00 0.00 167,651,323.98 CON
56

30/08/2024 26/08/2024 26/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172504891446 41,210.00 0.00 167,692,533.98 41,210.00 0.00 167,692,533.98 CON
0

28/08/2024 27/08/2024 27/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0)1/02527245 1,393,999.36 0.00 169,086,533.34 1,393,999.36 0.00 169,086,533.34 CON

30/08/2024 27/08/2024 27/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172504892532 161,708.00 0.00 169,248,241.34 161,708.00 0.00 169,248,241.34 CON
3C

30/08/2024 27/08/2024 27/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172505024796 43,092.00 0.00 169,291,333.34 43,092.00 0.00 169,291,333.34 CON
4z

29/08/2024 28/08/2024 28/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 163,179.33 0.00 169,454,512.67 163,179.33 0.00 169,454,512.67 CON

30/08/2024 28/08/2024 28/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172505025346 197,667.00 0.00 169,652,179.67 197,667.00 0.00 169,652,179.67 CON
Oow

30/08/2024 28/08/2024 28/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172505201805 15,640.00 0.00 169,667,819.67 15,640.00 0.00 169,667,819.67 CON
2M

30/08/2024 29/08/2024 29/08/2024 Aviso de Debito 000000 452810150052 0.00 2,028.00 169,665,791.67 0.00 2,028.00 169,665,791.67 CON

30/08/2024 29/08/2024 29/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 89,427.11 0.00 169,755,218.78 89,427.11 0.00 169,755,218.78 CON

30/08/2024 29/08/2024 29/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172505199655 45,420.00 0.00 169,800,638.78 45,420.00 0.00 169,800,638.78 CON
07

02/09/2024 29/08/2024 29/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172529194739 16,806.00 0.00 169,817,444.78 16,806.00 0.00 169,817,444.78 CON
41

30/08/2024 30/08/2024 30/08/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 52031 0.00 118,908.10 169,698,536.68 0.00 118,908.10 169,698,536.68 CON

02/09/2024 30/08/2024 30/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172529196626 111,492.00 0.00 169,810,028.68 111,492.00 0.00 169,810,028.68 CON
6D

02/09/2024 30/08/2024 30/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172529500020 9,586.00 0.00 169,819,614.68 9,586.00 0.00 169,819,614.68 CON
5

02/09/2024 30/08/2024 30/08/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0202527245 166,594.90 0.00 169,986,209.58 166,594.90 0.00 169,986,209.58 CON
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Parametros:  100010102384894 - REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR 2107001000 - INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS - [01/08/2024 00:00 - 31/08/2024 22301718494 SIGEF
23:59]

FECHA DE FECHA DE FECHA CODIGO MOVIMIENTO DOC NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS  SALDO PESOS

REGISTRO IMPUTACION ~ BANCO SIGEF

02/09/2024 31/08/2024 31/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172529499373 62,465.00 0.00 170,048,674.58 62,465.00 0.00 170,048,674.58 CON
5F

02/09/2024 31/08/2024 31/08/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172530025369 3,000.00 0.00 170,051,674.58 3,000.00 0.00 170,051,674.58 CON
97

Fecha desde 01/08/2024 00:00 Hasta 31/08/2024 23:59
Fecha de Imputacion

Cuenta :100010102384894

REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Sub-Cuenta :2107001000

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS

55,147,948.53

23,861,377.32

55,147,948.53

23,861,377.32



